
   
 

 DODATEK Č. 20 
ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 

 v systému Pražské integrované dopravy na období  24. 8. 2019 až 30. 11. 2024 
(příměstské linky – HMP) 

uzavřené podle zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících  
 

evidenční číslo objednatele ROPID 
 

         Smluvní strany 
 
1.  Hlavní město Praha 
     se sídlem Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1 

zastoupené  
organizací ROPID - Regionální organizátor Pražské integrované dopravy 
zřízenou ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne 25. 11. 
1993, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 

6/14 ze dne 25. 4. 2019 
     se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha 1, 
     zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ 
     IČO: 60437359    DIČ:CZ60437359,  plátce DPH 
     Bank. spojení: č.ú. 2000930012/6000 

zastoupenou Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem 
     (dále jen „objednatel ROPID“)  

        
 
na straně jedné 

                     
     a 
 
2.  ČSAD Česká Lípa a.s. 

se sídlem Rotavská 2656/2b, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
zapsaná v obchodním rejstříku 26. 11. 2004, vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou 
značkou B 9615  
IČO: 25497987   DIČ: CZ25497987     plátce DPH 
bankovní spojení: č. ú. 78-5299030257/0100 
zastoupená Mgr. Davidem Mahdalem, předsedou představenstva  
(dále jen „dopravce“) 

 
 
       

uzavírají podle zákona č. 194/2010 Sb. tento dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby ve 

veřejné linkové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na období 24. 8. 2019 – 30. 11. 
2024 

 
  



2

Ujednání

I. Předmětem tohoto dodatku smlouvy ze dne 5. 8. 2019 je změna čl. VII, a změna příloh č. 1, 3 a 7
smlouvy v souvislosti se zavedením linky PID č. 414 k 1. 9. 2023, zrušením linek PID č. 315 a

412  k 3. 9. 2023 a změnou linky PID č. 400 k 3. 9. 2023.
II. Čl. VII., odst. 6. se mění a nově zní takto:

„6. Pro rok 2023 se výše kompenzace vzniklé plněním ZVS na území HMP určí jako rozdíl ceny

dopravních výkonů a tržeb ve výchozím finančním modelu pro rok 2020.
Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro rok 2023 za 1 km se skládá:

z ekonomicky oprávněných nákladů na linku, činí za 1 km       Kč

a
z přiměřeného zisku vypočteného a dohodnutého ve výši      Kč na 1 km.
Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro rok 2023 za 1 km podle jízdního řádu

je       Kč,

předpokládané výnosy pro rok 2023 za 1 km podle jízdního řádu činí      Kč,

předpokládaná výše kompenzace pro rok 2023 za 1 km podle jízdního řádu činí       Kč.

Tyto jednicové položky budou používány pro vyhodnocení provozu podle skutečně ujetých

km dopravcem.
Objednatel ROPID uhradí podle předběžného odborného odhadu kompenzaci na zajištění

dopravní obslužnosti na území HMP za období 1. 9. – 31. 12. 2023:
a)  náklady:               Kč

b)  předpokládané tržby               Kč

c)  objednatel ROPID uhradí kompenzaci v celkové výši  3 834 235,10 Kč

Z této částky bylo již dopravci uhrazeno v roce 2022 dle dodatku č. 17 (připadající na období

1. 9. – 31. 12. 2023) 50 089,65 Kč

za období 1. 9. – 31. 12. 2023 měsíčně bude vyplacena záloha ve výši      946 036,24 Kč

Pro období 1. 9. – 31. 12. 2023 se celková výše kompenzace vzniklá plněním ZVS na území

HMP stanovuje ve výši 3 834 235,10 Kč. Pro období 1. 9. – 31. 12. 2023 je celková výše

kompenzace vzniklá plněním ZVS nepřekročitelná s výjimkou objednávky dodatečných

veřejných služeb. Výše kompenzace závisí na skutečně ujetých kilometrech v ZVS dle
schválených jízdních řádů za období 1. 9. – 31. 12. 2023. Zvýšené provozní náklady dopravce

vzniklé z dočasných změn provozu na katastrálním území objednatele ROPID vyvolané hl.

m. Prahou hradí tento v plném rozsahu, tj. za 1 km ve výši ekonomicky oprávněných nákladů

stanovených v tomto odstavci.

III. Článek VII., odst. 7. se mění a nově zní takto:

„7. Platby pro jednotlivé měsíce období 1. 9. – 31. 12. 2023 provede objednatel ROPID zálohově

měsíčně vždy ve výši uvedené v odst. 6. tohoto článku, a to vždy do 20. kalendářního dne

v běžném kalendářním měsíci na tento běžný kalendářní měsíc. Nedojde-li k uzavření dodatku

dle čl. II., odst. 3. této smlouvy, zavazuje se objednatel ROPID platit zálohy ve výši 90 % záloh

sjednaných a hrazených dopravci dle tohoto odstavce až do doby uzavření dodatku pro

příslušný rok, avšak za předpokladu, že nedošlo ke změně objemu dopravních výkonů. Smluvní

strany se zavazují jednat o uzavření dodatku. Vyrovnání záloh bude provedeno neprodleně po

uzavření nového dodatku. Platby pro jednotlivé měsíce následujících let dle této smlouvy, a to

v letech 2023 – 2024, budou konkretizovány dodatkem k této smlouvě pro příslušný rok dle

postupů a pravidel stanovených touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy.



3 

IV. Smluvní strany se dohodly na změně příloh č. 1,  3 (v příloze č. 3 se ruší jízdní řád linek č. 315 a 

412, zavádí se jízdní řád linky č. 414 a mění jízdní řád linky č. 400)  a č. 7 (v příloze č. 7 se ruší 
ekonomická kalkulace linek č. 315 a 412, zavádí se ekonomická kalkulace linky č. 414 a mění se 

ekonomická kalkulace linky č. 400) smlouvy. Tyto přílohy jsou nedílnou součástí dodatku. 
V.  
VI. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají  tímto dodatkem nedotčena.  

 
VII. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 1. 9. 

2023. 
 
 
 
za ROPID:       za dopravce: 
 
 
 
 
 
 
................................................ ...........................................……. 
 Ing. et Ing. Petr Tomčík       Mgr. David Mahdal 
            ředitel     předseda představenstva 



   
 

Příloha č. 1 
 
 

Rozsah provozu  
 

 

 

linka č. 315 
Pracovní den   0 km  Platnost od 4. 9. 2023 
 
linka č. 389 
Pracovní den    1 698,635 km Platnost od 2. 1. 2023 
Sobota        485,852 km Platnost od 7. 1. 2023 
Neděle       485,852 km  Platnost od 1. 1. 2023 
 
linka č. 400 
Pracovní den    1 806,885 km Platnost od 4. 9. 2023 
Sobota     1 601,475 km Platnost od 9. 9. 2023 
Neděle     1 601,475km  Platnost od 3. 9. 2023 
 
linka č. 405 
Pracovní den       956,360 km Platnost od 2. 1. 2023 
Sobota        689,980 km Platnost od 7. 1. 2023 
Neděle        689,980 km Platnost od 1. 1. 2023 
 
linka č. 412 
Pracovní den          0 km  Platnost od 4. 9. 2023 
 
linka č. 414 
Pracovní den       333,355 km Platnost od 4. 9. 2023 
Sobota        286,090 km Platnost od 9. 9. 2023 
Neděle        286,090 km Platnost od 3. 9. 2023 
 



Příloha č. 3

tarifní

zóna X X X 6+ X X 6+ X X 6+ 6+ X 6+ 6+ X X 6+ X

IDOL H

- 2301   5:35

- 2301   5:37

- 2301   5:38

- 2381   4:35 K

- 2381   4:37 K

- 2381   4:39 K

- 2372   4:44 K

- 2371   4:50 K   6:20   7:50   8:50 10:50

- 2371   4:51 K   6:21   7:51   8:51 10:51

- 2371   4:53 K   6:23   7:53   8:53 10:53

- 2371   4:55 K   6:25   7:55   8:55 10:55

- 2366   4:59 K   6:29   7:59   8:59 10:59

- 2366   5:00 K   6:30   8:00   9:00 11:00

- 2365   5:02 K   6:32   8:02   9:02 11:02

x - 2306   5:06 K   6:36   8:06   9:06 11:06

x - 2306   5:12   5:42   6:42   8:12   9:12 11:12

x - 4001   5:17   5:47   6:47   8:17   9:17 11:17

- 4001   5:20   5:50   6:50   8:20   9:20 11:20

  4:05   4:50   5:25   5:25   5:55   6:25   6:25   6:55   7:25   7:25   7:55   8:25   8:25   9:25   9:25 10:25 10:25 11:25

- 4001   4:07   4:52   5:27   5:27   5:57   6:27   6:27   6:57   7:27   7:27   7:57   8:27   8:27   9:27   9:27 10:27 10:27 11:27

x - 4001   4:08   4:53   5:28   5:28   5:58   6:28   6:28   6:58   7:28   7:28   7:58   8:28   8:28   9:28   9:28 10:28 10:28 11:28

x - 4007   4:10   4:55   5:30   5:30   6:00   6:30   6:30 K K   7:30   8:00   8:30   8:30   9:30   9:30 10:30 10:30 11:30

x - 4007   4:11   4:56   5:31   5:31   6:01   6:31   6:31   7:01 K   7:31   8:01   8:31   8:31   9:31   9:31 10:31 10:31 11:31

x - 2001   4:12   4:57   5:32   5:32   6:02   6:32   6:32 K K   7:32   8:02   8:32   8:32   9:32   9:32 10:32 10:32 11:32

x - 2001   4:13   4:58 K   5:33 K K   6:33 K K   7:33   8:03 K   8:33   9:33 K K 10:33 K

x - 2001   4:16   5:01   5:36   5:36   6:06   6:36   6:36   7:06   7:36   7:36   8:06   8:36   8:36   9:36   9:36 10:36 10:36 11:36

- 2001   4:21   5:06   5:41   5:41   6:11   6:41   6:41   7:11   7:41   7:41   8:11   8:41   8:41   9:41   9:41 10:41 10:41 11:41

  4:25   5:10   5:45   5:45   6:15   6:45   6:45   7:15   7:45   7:45   8:15   8:45   8:45   9:45   9:45 10:45 10:45 11:45

x - 2001   4:28   5:13 K   5:48 K   6:48   6:48 K   7:48   7:48 K   8:48   8:48   9:48   9:48 10:48 10:48 K

x - 2014   4:32   5:17 K   5:52 K   6:52   6:52 K   7:52   7:52 K   8:52   8:52   9:52   9:52 10:52 10:52 K

x - 2213   4:36   5:21 K   5:56 K   6:56   6:56 K   7:56   7:56 K   8:56   8:56   9:56   9:56 10:56 10:56 K

x - 2213   4:37   5:22 K   5:57 K   6:57   6:57 K   7:57   7:57 K   8:57   8:57   9:57   9:57 10:57 10:57 K

x - 2209   4:39   5:24 K   5:59 K   6:59   6:59 K   7:59   7:59 K   8:59   8:59   9:59   9:59 10:59 10:59 K

x - 2214   4:41   5:26 K   6:01 K   7:01   7:01 K   8:01   8:01 K   9:01   9:01 10:01 10:01 11:01 11:01 K

8 2215   4:46   5:31   6:05   6:06 K   7:06   7:06 K   8:06   8:06 K   9:06   9:06 10:06 10:06 11:06 11:06 12:05

x 7 2221   4:50   5:35 K   6:10 K   7:10   7:10 K   8:10   8:10 K   9:10   9:10 10:10 10:10 11:10 11:10 K

x 7 2221   4:51   5:36 K   6:11 K   7:11   7:11 K   8:11   8:11 K   9:11   9:11 10:11 10:11 11:11 11:11 K

x 7 2221   4:53   5:38 K   6:13 K   7:13   7:13 K   8:13   8:13 K   9:13   9:13 10:13 10:13 11:13 11:13 K

x 6 2224   4:55   5:40   6:13   6:15   6:40   7:15   7:15   7:40   8:15   8:15   8:40   9:15   9:15 10:15 10:15 11:15 11:15 12:13

x 6 2224   4:56   5:41 K   6:16 K   7:16   7:16 K   8:16   8:16 K   9:16   9:16 10:16 10:16 11:16 11:16 K

x 6 2224   4:57   5:42 K   6:17 K   7:17   7:17 K   8:17   8:17 K   9:17   9:17 10:17 10:17 11:17 11:17 K

x 6 2224   4:58   5:43 K   6:18 K   7:18   7:18 K   8:18   8:18 K   9:18   9:18 10:18 10:18 11:18 11:18 K

5 2225   5:01   5:46 K   6:21 K   7:21   7:21 K   8:21   8:21 K   9:21   9:21 10:21 10:21 11:21 11:21 K

5 2226   5:04   5:49 K   6:24   6:52   7:24   7:24 K   8:24   8:24 K   9:24   9:24 10:24 10:24 11:24 11:24 K

5 2227   5:07   5:52 K   6:27 K   7:27   7:27 K   8:27   8:27 K   9:27   9:27 10:27 10:27 11:27 11:27 K

4 2230   5:14   5:59 K   6:34 K   7:34   7:34 K   8:34   8:34 K   9:34   9:34 10:34 10:34 11:34 11:34 K

4 2230   5:15   6:00 K   6:35 K   7:35   7:35 K   8:35   8:35 K   9:35   9:35 10:35 10:35 11:35 11:35 K

4 2230   5:17   6:02   6:32   6:37   7:02   7:37   7:37   8:02   8:37   8:37   9:02   9:37   9:37 10:37 10:37 11:37 11:37 12:32

  5:20   6:05   6:35   6:40   7:05   7:40   7:40   8:05   8:40   8:40   9:05   9:40   9:40 10:40 10:40 11:40 11:40 12:35

4 2230   5:22   6:07 K   6:42 K   7:42   7:42 K   8:42   8:42 K   9:42   9:42 10:42 10:42 11:42 11:42 12:37

0   6:00   6:45   7:15   7:20   7:45   8:20   8:20   8:45   9:20   9:20   9:45 10:20 10:20 11:20 11:20 12:20 12:20 13:15

LIBE LIBE

Graf.: T2128,T2129     Chron.: 991     Zast.: 31367/2     Šabl.: ROPID|A4P|7

Dopravce: ČSAD Česká Lípa a.s.

Rotavská 2656/2b,155 00 Praha 5 - Stodůlky, tel. 484846611

Stránka 1 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 03.09.2023

do 09.12.2023

LIBE
Dopravce: 

ČSAD Liberec, a.s.,České mládeže 594/33,460 06 Liberec, tel. 485 105 413
500400

CVIKOV,AUT.ST.

Cvikov,sídliště

501400 Rumburk/Cvikov - Varnsdorf - Nový Bor - Česká 

Lípa - Mělník - Praha

Platnost:

400

Jiřetín p.Jedlovou,Lesné

Cvikov,rozc.Rousínov

RUMBURK,ŽEL.ST.

Rumburk,Bytex 01

Rumburk,Krásnolipská

Varnsdorf,Studánka

Varnsdorf,aut.nádr.

Varnsdorf,sportovní hala

Varnsdorf,Severní dráha

Varnsdorf,jatky

Dolní Podluží,škola

Dolní Podluží,křiž.

Česká Lípa,Borská

Svor,Nová Huť

Svor,otočka

Nový Bor,Egermannova

NOVÝ BOR,AUT.NÁDR.

Nový Bor,nám.Míru

Nový Bor,T.G.Masaryka

Chotovice,hl.sil.

Nový Bor,Pihel,pošta

Česká Lípa,Častolovice,rozc.

Česká Lípa,Lada

Dubá,Bukovec

Česká Lípa,aut.nádr.

Sosnová,hl.sil.

Zahrádky,křiž.

Jestřebí,křiž.

Jestřebí,Újezd

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 3

Liběchov

Mělník,Podolí

Mělník,Pivovar

Mělník,aut.nádr.

Mělník,U Hřiště

PRAHA,STŘÍŽKOV #

PID

pásmo

tarifní

Ostatní dopravci:

Medonosy

Medonosy,Osinaličky

Medonosy,Chudolazy

Medonosy,Chudolazy,mlýn

Tupadly

Želízy

Jestřebí,Podolec

Chlum,hl.sil.

Dubá,aut.nádr.

Dubá,Deštná

Dubá,Zakšín

Pražská integrovaná doprava (PID)
Integrovaný dopravní systém Libereckého kraje (IDOL)

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



tarifní

 Pokračování ze str. 1/3 zóna 6+ X 6+ X 6+ X X 6+ X 6+ 6+ 6+ X + X 6+ X 6+

IDOL H ea H

- 2301 16:35

- 2301 16:37

- 2301 16:38

- 2381 K

- 2381 K

- 2381 K

- 2372 K

- 2371 13:50 14:50 15:50 K 16:50

- 2371 13:51 14:51 15:51 K 16:51

- 2371 13:53 14:53 15:53 K 16:53

- 2371 13:55 14:55 15:55 K 16:55

- 2366 13:59 14:59 15:59 K 16:59

- 2366 14:00 15:00 16:00 K 17:00

- 2365 14:02 15:02 16:02 K 17:02

x - 2306 14:06 15:06 16:06 K 17:06

x - 2306 14:12 15:12 16:12 16:42 17:12

x - 4001 14:17 15:17 16:17 16:47 17:17

- 4001 14:20 15:20 16:20 16:50 17:20

11:25 12:25 12:25 13:25 13:25 13:55 14:25 14:25 15:25 15:25 15:55 16:25 16:25 16:55 17:25 17:25 18:25 18:25

- 4001 11:27 12:27 12:27 13:27 13:27 13:57 14:27 14:27 15:27 15:27 15:57 16:27 16:27 16:57 17:27 17:27 18:27 18:27

x - 4001 11:28 12:28 12:28 13:28 13:28 13:58 14:28 14:28 15:28 15:28 15:58 16:28 16:28 16:58 17:28 17:28 18:28 18:28

x - 4007 11:30 12:30 12:30 13:30 13:30 14:00 14:30 14:30 15:30 15:30 16:00 16:30 16:30 17:00 17:30 17:30 18:30 18:30

x - 4007 11:31 12:31 12:31 13:31 13:31 14:01 14:31 14:31 15:31 15:31 16:01 16:31 16:31 17:01 17:31 17:31 18:31 18:31

x - 2001 11:32 12:32 12:32 13:32 13:32 14:02 14:32 14:32 15:32 15:32 16:02 16:32 16:32 17:02 17:32 17:32 18:32 18:32

x - 2001 11:33 K 12:33 K 13:33 K K 14:33 K 15:33 16:03 16:33 K 17:03 17:33 17:33 18:33 18:33

x - 2001 11:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:06 14:36 14:36 15:36 15:36 16:06 16:36 16:36 17:06 17:36 17:36 18:36 18:36

- 2001 11:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:11 14:41 14:41 15:41 15:41 16:11 16:41 16:41 17:11 17:41 17:41 18:41 18:41

11:45 12:45 12:45 13:45 13:45 14:15 14:45 14:45 15:45 15:45 16:15 16:45 16:45 17:15 17:45 17:45 18:45 18:45

x - 2001 11:48 12:48 12:48 13:48 13:48 K 14:48 14:48 15:48 15:48 K 16:48 16:48 K 17:48 17:48 18:48 18:48

x - 2014 11:52 12:52 12:52 13:52 13:52 K 14:52 14:52 15:52 15:52 K 16:52 16:52 K 17:52 17:52 18:52 18:52

x - 2213 11:56 12:56 12:56 13:56 13:56 K 14:56 14:56 15:56 15:56 K 16:56 16:56 K 17:56 17:56 18:56 18:56

x - 2213 11:57 12:57 12:57 13:57 13:57 K 14:57 14:57 15:57 15:57 K 16:57 16:57 K 17:57 17:57 18:57 18:57

x - 2209 11:59 12:59 12:59 13:59 13:59 K 14:59 14:59 15:59 15:59 K 16:59 16:59 K 17:59 17:59 18:59 18:59

x - 2214 12:01 13:01 13:01 14:01 14:01 K 15:01 15:01 16:01 16:01 K 17:01 17:01 K 18:01 18:01 19:01 19:01

8 2215 12:06 13:06 13:06 14:06 14:06 14:35 15:06 15:06 16:06 16:06 K 17:06 17:06 K 18:06 18:06 19:06 19:06

x 7 2221 12:10 13:10 13:10 14:10 14:10 K 15:10 15:10 16:10 16:10 K 17:10 17:10 K 18:10 18:10 19:10 19:10

x 7 2221 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 K 15:11 15:11 16:11 16:11 K 17:11 17:11 K 18:11 18:11 19:11 19:11

x 7 2221 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 K 15:13 15:13 16:13 16:13 K 17:13 17:13 K 18:13 18:13 19:13 19:13

x 6 2224 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 14:43 15:15 15:15 16:15 16:15 16:40 17:15 17:15 17:40 18:15 18:15 19:15 19:15

x 6 2224 12:16 13:16 13:16 14:16 14:16 K 15:16 15:16 16:16 16:16 K 17:16 17:16 K 18:16 18:16 19:16 19:16

x 6 2224 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 K 15:17 15:17 16:17 16:17 K 17:17 17:17 K 18:17 18:17 19:17 19:17

x 6 2224 12:18 13:18 13:18 14:18 14:18 K 15:18 15:18 16:18 16:18 K 17:18 17:18 K 18:18 18:18 19:18 19:18

5 2225 12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 K 15:21 15:21 16:21 16:21 K 17:21 17:21 K 18:21 18:21 19:21 19:21

5 2226 12:24 13:24 13:24 14:24 14:24 K 15:24 15:24 16:24 16:24 K 17:24 17:24 K 18:24 18:24 19:24 19:24

5 2227 12:27 13:27 13:27 14:27 14:27 K 15:27 15:27 16:27 16:27 K 17:27 17:27 K 18:27 18:27 19:27 19:27

4 2230 12:34 13:34 13:34 14:34 14:34 K 15:34 15:34 16:34 16:34 K 17:34 17:34 K 18:34 18:34 19:34 19:34

4 2230 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 K 15:35 15:35 16:35 16:35 K 17:35 17:35 K 18:35 18:35 19:35 19:35

4 2230 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:02 15:37 15:37 16:37 16:37 17:02 17:37 17:37 18:02 18:37 18:37 19:37 19:37

12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:05 15:40 15:40 16:40 16:40 17:05 17:40 17:40 18:05 18:40 18:40 19:40 19:40

4 2230 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 K 15:42 15:42 16:42 16:42 K 17:42 17:42 K 18:42 18:42 19:42 19:42

0 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 15:45 16:20 16:20 17:20 17:20 17:45 18:20 18:20 18:45 19:20 19:20 20:20 20:20

LIBE LIBE LIBE LIBE

Graf.: T2128,T2129     Chron.: 991     Zast.: 31367/2     Šabl.: ROPID|A4P|7

Dopravce: ČSAD Česká Lípa a.s.

Rotavská 2656/2b,155 00 Praha 5 - Stodůlky, tel. 484846611

Stránka 2 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 03.09.2023

do 09.12.2023

LIBE
Dopravce: 

ČSAD Liberec, a.s.,České mládeže 594/33,460 06 Liberec, tel. 485 105 413
500400

CVIKOV,AUT.ST.

Cvikov,sídliště

501400 Rumburk/Cvikov - Varnsdorf - Nový Bor - Česká 

Lípa - Mělník - Praha

Platnost:

400

Jiřetín p.Jedlovou,Lesné

Cvikov,rozc.Rousínov

RUMBURK,ŽEL.ST.

Rumburk,Bytex 01

Rumburk,Krásnolipská

Varnsdorf,Studánka

Varnsdorf,aut.nádr.

Varnsdorf,sportovní hala

Varnsdorf,Severní dráha

Varnsdorf,jatky

Dolní Podluží,škola

Dolní Podluží,křiž.

Česká Lípa,Borská

Svor,Nová Huť

Svor,otočka

Nový Bor,Egermannova

NOVÝ BOR,AUT.NÁDR.

Nový Bor,nám.Míru

Nový Bor,T.G.Masaryka

Chotovice,hl.sil.

Nový Bor,Pihel,pošta

Česká Lípa,Častolovice,rozc.

Česká Lípa,Lada

Dubá,Bukovec

Česká Lípa,aut.nádr.

Sosnová,hl.sil.

Zahrádky,křiž.

Jestřebí,křiž.

Jestřebí,Újezd

Pokračování seznamu spojů na stránce 3 / 3

Liběchov

Mělník,Podolí

Mělník,Pivovar

Mělník,aut.nádr.

Mělník,U Hřiště

PRAHA,STŘÍŽKOV #

PID

pásmo

tarifní

Ostatní dopravci:

Medonosy

Medonosy,Osinaličky

Medonosy,Chudolazy

Medonosy,Chudolazy,mlýn

Tupadly

Želízy

Jestřebí,Podolec

Chlum,hl.sil.

Dubá,aut.nádr.

Dubá,Deštná

Dubá,Zakšín

Pražská integrovaná doprava (PID)
Integrovaný dopravní systém Libereckého kraje (IDOL)

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



tarifní

 Pokračování ze str. 2/3 zóna X 6+

IDOL

- 2301

- 2301

- 2301

- 2381

- 2381

- 2381

- 2372

- 2371 19:50

- 2371 19:51

- 2371 19:53

- 2371 19:55

- 2366 19:59

- 2366 20:00

- 2365 20:02

x - 2306 20:06

x - 2306 20:12

x - 4001 20:17

- 4001 20:20

20:25 20:25

- 4001 20:27 20:27

x - 4001 20:28 20:28

x - 4007 20:30 20:30

x - 4007 20:31 20:31

x - 2001 20:32 20:32

x - 2001 20:33 20:33

x - 2001 20:36 20:36

- 2001 20:41 20:41

20:45 20:45

x - 2001 20:48 20:48

x - 2014 20:52 20:52

x - 2213 20:56 20:56

x - 2213 20:57 20:57

x - 2209 20:59 20:59

x - 2214 21:01 21:01

8 2215 21:06 21:06

x 7 2221 21:10 21:10

x 7 2221 21:11 21:11

x 7 2221 21:13 21:13

x 6 2224 21:15 21:15

x 6 2224 21:16 21:16

x 6 2224 21:17 21:17

x 6 2224 21:18 21:18

5 2225 21:21 21:21

5 2226 21:24 21:24

5 2227 21:27 21:27

4 2230 21:34 21:34

4 2230 21:35 21:35

4 2230 21:37 21:37

21:40 21:40

4 2230 21:42 21:42

0 22:20 22:20

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu

 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 nejede 28.9., 28.10. a 17.11.

Graf.: T2128,T2129     Chron.: 991     Zast.: 31367/2     Šabl.: ROPID|A4P|7

400 Dopravce: ČSAD Česká Lípa a.s.

Rotavská 2656/2b,155 00 Praha 5 - Stodůlky, tel. 484846611

Varnsdorf,aut.nádr.

Stránka 3 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 03.09.2023

do 09.12.2023

LIBE
Dopravce: 

ČSAD Liberec, a.s.,České mládeže 594/33,460 06 Liberec, tel. 485 105 413
500400

CVIKOV,AUT.ST.

Cvikov,sídliště

501400 Rumburk/Cvikov - Varnsdorf - Nový Bor - Česká 

Lípa - Mělník - Praha

Platnost:

Cvikov,rozc.Rousínov

RUMBURK,ŽEL.ST.

Rumburk,Bytex 01

Rumburk,Krásnolipská

Varnsdorf,Studánka

Nový Bor,nám.Míru

Varnsdorf,sportovní hala

Varnsdorf,Severní dráha

Varnsdorf,jatky

Dolní Podluží,škola

Dolní Podluží,křiž.

Jiřetín p.Jedlovou,Lesné

Svor,Nová Huť

Svor,otočka

Nový Bor,Egermannova

NOVÝ BOR,AUT.NÁDR.

Jestřebí,Újezd

Nový Bor,T.G.Masaryka

Chotovice,hl.sil.

Nový Bor,Pihel,pošta

Česká Lípa,Častolovice,rozc.

Česká Lípa,Lada

Česká Lípa,Borská

Česká Lípa,aut.nádr.

Sosnová,hl.sil.

Zahrádky,křiž.

Jestřebí,křiž.

Medonosy,Chudolazy,mlýn

Tupadly

Želízy

Jestřebí,Podolec

Chlum,hl.sil.

Dubá,aut.nádr.

Dubá,Deštná

Dubá,Zakšín

Dubá,Bukovec

ea

PRAHA,STŘÍŽKOV #

PID

pásmo

tarifní

Ostatní dopravci:

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Liběchov

Mělník,Podolí

Mělník,Pivovar

Mělník,aut.nádr.

Mělník,U Hřiště

Medonosy

Medonosy,Osinaličky

Medonosy,Chudolazy

x

X

6

+

H

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.
Na území Prahy a Středočeského kraje platí Tarif a SPP PID
(www.pid.cz) a na území Libereckého kraje platí Tarif a SPP IDOL
(www.iidol.cz) s územními přesahy platnosti těchto tarifů. Při jízdě
nad rámec územích přesahů systémů PID a IDOL platí lomený tarif.

Pražská integrovaná doprava (PID)
Integrovaný dopravní systém Libereckého kraje (IDOL)

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr tarifní

zóna X X X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X

IDOL H

0   5:40   6:40   7:40   7:40   8:40   8:40   9:40   9:40 10:15 10:40 10:40 11:40 11:40 12:40 12:40 13:40 13:40

4 2230   6:08   7:08   8:08   8:08   9:08   9:08 10:08 10:08 K 11:08 11:08 12:08 12:08 13:08 13:08 14:08 14:08

4 2230   6:10   7:10   8:10   8:10   9:10   9:10 10:10 10:10 10:45 11:10 11:10 12:10 12:10 13:10 13:10 14:10 14:10

  6:12   7:12   8:10   8:12   9:10   9:12 10:10 10:12 10:45 11:10 11:12 12:10 12:12 13:10 13:12 14:10 14:12

4 2230   6:13   7:13   8:11   8:13   9:11   9:13 10:11 10:13 K 11:11 11:13 12:11 12:13 13:11 13:13 14:11 14:13

4 2230   6:14   7:14   8:12   8:14   9:12   9:14 10:12 10:14 K 11:12 11:14 12:12 12:14 13:12 13:14 14:12 14:14

5 2227   6:21   7:21   8:19   8:21   9:19   9:21 10:19 10:21 K 11:19 11:21 12:19 12:21 13:19 13:21 14:19 14:21

5 2226   6:25   7:25   8:23   8:25   9:23   9:25 10:23 10:25 K 11:23 11:25 12:23 12:25 13:23 13:25 14:23 14:25

5 2225   6:28   7:28   8:26   8:28   9:26   9:28 10:26 10:28 K 11:26 11:28 12:26 12:28 13:26 13:28 14:26 14:28

x 6 2224   6:31   7:31   8:29   8:31   9:29   9:31 10:29 10:31 K 11:29 11:31 12:29 12:31 13:29 13:31 14:29 14:31

x 6 2224   6:32   7:32   8:30   8:32   9:30   9:32 10:30 10:32 K 11:30 11:32 12:30 12:32 13:30 13:32 14:30 14:32

x 6 2224   6:33   7:33   8:31   8:33   9:31   9:33 10:31 10:33 K 11:31 11:33 12:31 12:33 13:31 13:33 14:31 14:33

x 6 2224   6:35   7:35   8:33   8:35   9:33   9:35 10:33 10:35 11:06 11:33 11:35 12:33 12:35 13:33 13:35 14:33 14:35

x 7 2221   6:36   7:36   8:34   8:36   9:34   9:36 10:34 10:36 K 11:34 11:36 12:34 12:36 13:34 13:36 14:34 14:36

x 7 2221   6:39   7:39   8:37   8:39   9:37   9:39 10:37 10:39 K 11:37 11:39 12:37 12:39 13:37 13:39 14:37 14:39

x 7 2221   6:42   7:41   8:39   8:41   9:39   9:41 10:39 10:41 K 11:39 11:41 12:39 12:41 13:39 13:41 14:39 14:41

8 2215   6:48   7:48   8:46   8:48   9:46   9:48 10:46 10:48 K 11:46 11:48 12:46 12:48 13:46 13:48 14:46 14:48

x - 2214   6:52   7:52   8:50   8:52   9:50   9:52 10:50 10:52 K 11:50 11:52 12:50 12:52 13:50 13:52 14:50 14:52

x - 2209   6:54   7:54   8:52   8:54   9:52   9:54 10:52 10:54 K 11:52 11:54 12:52 12:54 13:52 13:54 14:52 14:54

x - 2213   6:56   7:56   8:54   8:56   9:54   9:56 10:54 10:56 K 11:54 11:56 12:54 12:56 13:54 13:56 14:54 14:56

x - 2213   6:57   7:57   8:55   8:57   9:55   9:57 10:55 10:57 K 11:55 11:57 12:55 12:57 13:55 13:57 14:55 14:57

x - 2014   7:01   8:01   8:59   9:01   9:59 10:01 10:59 11:01 K 11:59 12:01 12:59 13:01 13:59 14:01 14:59 15:01

x - 2001   7:04   8:04   9:02   9:04 10:02 10:04 11:02 11:04 K 12:02 12:04 13:02 13:04 14:02 14:04 15:02 15:04

- 2001   7:10   8:10   9:08   9:10 10:08 10:10 11:08 11:10 11:38 12:08 12:10 13:08 13:10 14:08 14:10 15:08 15:10

  6:25   7:15   8:15   9:10   9:15 10:10 10:15 11:10 11:15 11:40 12:10 12:15 13:10 13:15 14:10 14:15 15:10 15:15

- 2001   6:30   7:17   8:17   9:12   9:17 10:12 10:17 11:12 11:17 11:42 12:12 12:17 13:12 13:17 14:12 14:17 15:12 15:17

x - 2001   6:35   7:20   8:20   9:15   9:20 10:15 10:20 11:15 11:20 11:45 12:15 12:20 13:15 13:20 14:15 14:20 15:15 15:20

x - 2001   6:37 K K   9:17 K 10:17 K 11:17 K 11:47 12:17 K 13:17 K 14:17 K 15:17 K

x - 2001   6:38   7:23   8:23   9:18   9:23 10:18 10:23 11:18 11:23 11:48 12:18 12:23 13:18 13:23 14:18 14:23 15:18 15:23

x - 4007   6:40   7:24   8:24   9:19   9:24 10:19 10:24 11:19 11:24 11:49 12:19 12:24 13:19 13:24 14:19 14:24 15:19 15:24

x - 4007   6:42   7:25   8:25   9:20   9:25 10:20 10:25 11:20 11:25 11:50 12:20 12:25 13:20 13:25 14:20 14:25 15:20 15:25

x - 4001   6:45   7:28   8:28   9:23   9:28 10:23 10:28 11:23 11:28 11:53 12:23 12:28 13:23 13:28 14:23 14:28 15:23 15:28

- 4001   6:47   7:30   8:30   9:25   9:30 10:25 10:30 11:25 11:30 11:55 12:25 12:30 13:25 13:30 14:25 14:30 15:25 15:30

- 4001   6:51   7:34   8:34   9:29   9:34 10:29 10:34 11:29 11:34 11:59 12:29 12:34 13:29 13:34 14:29 14:34 15:29 15:34

  6:55   8:35 11:35 12:35 12:35 14:40

x - 4001   6:58   8:38 11:38 12:38 12:38 14:43

x - 2306   7:04   8:43 11:43 12:43 12:43 14:48

x - 2306   7:10   8:49 11:49 12:49 12:49 14:54

- 2365   7:15   8:53 11:53 12:53 12:53 14:58

- 2366   7:18   8:55 11:55 12:55 12:55 15:00

- 2366   7:20   8:56 11:56 12:56 12:56 15:01

- 2371   7:24   9:00 12:00 13:00 13:00 15:05

- 2371   7:26   9:02 12:02 13:02 13:02 15:07

- 2371   7:28   9:04 12:04 13:04 13:04 15:09

- 2371   7:30   9:05 12:05 13:05 13:05 15:10

- 2372

- 2381

- 2381

- 2381

- 2301

- 2301

- 2301

LIBE LIBE

Graf.: T2128,T2129     Chron.: 991     Zast.: 332/2     Šabl.: ROPID|A4P|7

400 Dopravce: ČSAD Česká Lípa a.s.

Rotavská 2656/2b,155 00 Praha 5 - Stodůlky, tel. 484846611

Želízy

Stránka 1 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 03.09.2023

do 09.12.2023

LIBE
Dopravce: 

ČSAD Liberec, a.s.,České mládeže 594/33,460 06 Liberec, tel. 485 105 413
500400

PRAHA,STŘÍŽKOV #

Mělník,U Hřiště

501400 Rumburk/Cvikov - Varnsdorf - Nový Bor - Česká 

Lípa - Mělník - Praha

Platnost:

MĚLNÍK,AUT.NÁDR.

Mělník,Pivovar

Mělník,Podolí

Liběchov

Jestřebí,Újezd

Tupadly

Medonosy,Chudolazy,mlýn

Medonosy,Chudolazy

Medonosy,Osinaličky

Medonosy

Dubá,Bukovec

Dubá,Zakšín

Dubá,Deštná

Dubá,aut.nádr.

Chlum,hl.sil.

Jestřebí,Podolec

Zahrádky,křiž.

Sosnová,hl.sil.

ČESKÁ LÍPA,AUT.NÁDR.

Česká Lípa,U Jezu

tarifní

Ostatní dopravci:

VARNSDORF,AUT.NÁDR.

Varnsdorf,Studánka

Rumburk,Krásnolipská

Rumburk,Bytex 01

RUMBURK,ŽEL.ST.

Cvikov,rozc.Rousínov

Jiřetín p.Jedlovou,Lesné

Dolní Podluží,křiž.

Dolní Podluží,škola

Varnsdorf,jatky

Varnsdorf,Severní dráha

Varnsdorf,sportovní hala

Nový Bor,nám.Míru

NOVÝ BOR,AUT.NÁDR.

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 3

Cvikov,sídliště

CVIKOV,AUT.ST.

PID

pásmo

Nový Bor,Liberecká

Svor,otočka

Svor,Nová Huť

Česká Lípa,Borská

Česká Lípa,Lada

Česká Lípa,Častolovice,rozc.

Nový Bor,Pihel,pošta

Chotovice,hl.sil.

Nový Bor,T.G.Masaryka

Jestřebí,křiž.

Pražská integrovaná doprava (PID)
Integrovaný dopravní systém Libereckého kraje (IDOL)

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr tarifní

 Pokračování ze str. 1/3 zóna X 6+ X X 6+ X X 6+ X X 6+ X 6+ 6+ + X 6+

IDOL H H Aea H

0 14:15 14:40 14:40 15:15 15:40 15:40 16:15 16:40 16:40 17:15 17:40 17:40 18:15 18:40 19:40 20:40 20:40

4 2230 K 15:08 15:08 K 16:08 16:08 K 17:08 17:08 K 18:08 18:08 K 19:08 20:08 21:08 21:08

4 2230 14:45 15:10 15:10 15:45 16:10 16:10 16:45 17:10 17:10 17:45 18:10 18:10 18:45 19:10 20:10 21:10 21:10

14:47 15:10 15:12 15:47 16:10 16:12 16:47 17:10 17:12 17:47 18:10 18:12 18:45 19:10 20:10 21:10 21:10

4 2230 K 15:11 15:13 K 16:11 16:13 K 17:11 17:13 K 18:11 18:13 K 19:11 20:11 21:11 21:11

4 2230 K 15:12 15:14 K 16:12 16:14 K 17:12 17:14 K 18:12 18:14 K 19:12 20:12 21:12 21:12

5 2227 K 15:19 15:21 K 16:19 16:21 K 17:19 17:21 K 18:19 18:21 K 19:19 20:19 21:19 21:19

5 2226 K 15:23 15:25 K 16:23 16:25 K 17:23 17:25 K 18:23 18:25 K 19:23 20:23 21:23 21:23

5 2225 K 15:26 15:28 K 16:26 16:28 K 17:26 17:28 K 18:26 18:28 K 19:26 20:26 21:26 21:26

x 6 2224 K 15:29 15:31 K 16:29 16:31 K 17:29 17:31 K 18:29 18:31 K 19:29 20:29 21:29 21:29

x 6 2224 K 15:30 15:32 K 16:30 16:32 K 17:30 17:32 K 18:30 18:32 K 19:30 20:30 21:30 21:30

x 6 2224 K 15:31 15:33 K 16:31 16:33 K 17:31 17:33 K 18:31 18:33 K 19:31 20:31 21:31 21:31

x 6 2224 15:08 15:33 15:35 16:08 16:33 16:35 17:08 17:33 17:35 18:08 18:33 18:35 19:06 19:33 20:33 21:33 21:33

x 7 2221 K 15:34 15:36 K 16:34 16:36 K 17:34 17:36 K 18:34 18:36 K 19:34 20:34 21:34 21:34

x 7 2221 K 15:37 15:39 K 16:37 16:39 K 17:37 17:39 K 18:37 18:39 K 19:37 20:37 21:37 21:37

x 7 2221 K 15:39 15:41 K 16:39 16:41 K 17:39 17:41 K 18:39 18:41 K 19:39 20:39 21:39 21:39

8 2215 K 15:46 15:48 K 16:46 16:48 K 17:46 17:48 K 18:46 18:48 K 19:46 20:46 21:46 21:46

x - 2214 K 15:50 15:52 K 16:50 16:52 K 17:50 17:52 K 18:50 18:52 K 19:50 20:50 21:50 21:50

x - 2209 K 15:52 15:54 K 16:52 16:54 K 17:52 17:54 K 18:52 18:54 K 19:52 20:52 21:52 21:52

x - 2213 K 15:54 15:56 K 16:54 16:56 K 17:54 17:56 K 18:54 18:56 K 19:54 20:54 21:54 21:54

x - 2213 K 15:55 15:57 K 16:55 16:57 K 17:55 17:57 K 18:55 18:57 K 19:55 20:55 21:55 21:55

x - 2014 K 15:59 16:01 K 16:59 17:01 K 17:59 18:01 K 18:59 19:01 K 19:59 20:59 21:59 21:59

x - 2001 K 16:02 16:04 K 17:02 17:04 K 18:02 18:04 K 19:02 19:04 K 20:02 21:02 22:02 22:02

- 2001 15:40 16:08 16:10 16:40 17:08 17:10 17:40 18:08 18:10 18:40 19:08 19:10 19:38 20:08 21:08 22:08 22:08

15:45 16:10 16:15 16:45 17:10 17:15 17:45 18:10 18:15 18:45 19:10 19:15 19:40 20:08 21:08 21:40 22:08 22:08

- 2001 15:47 16:12 16:17 16:47 17:12 17:17 17:47 18:12 18:17 18:47 19:12 19:17 19:42 20:10 21:10 21:42 22:10 22:10

x - 2001 15:50 16:15 16:20 16:50 17:15 17:20 17:50 18:15 18:20 18:50 19:15 19:20 19:45 20:13 21:13 21:45 22:13 22:13

x - 2001 K 16:17 K K 17:17 K 17:52 18:17 18:22 18:52 19:17 19:22 19:47 20:15 21:15 21:47 22:15 22:15

x - 2001 15:53 16:18 16:23 16:53 17:18 17:23 17:53 18:18 18:23 18:53 19:18 19:23 19:48 20:16 21:16 21:48 22:16 22:16

x - 4007 15:54 16:19 16:24 16:54 17:19 17:24 17:54 18:19 18:24 18:54 19:19 19:24 19:49 20:17 21:17 21:49 22:17 22:17

x - 4007 15:55 16:20 16:25 16:55 17:20 17:25 17:55 18:20 18:25 18:55 19:20 19:25 19:50 20:18 21:18 21:50 22:18 22:18

x - 4001 15:58 16:23 16:28 16:58 17:23 17:28 17:58 18:23 18:28 18:58 19:23 19:28 19:53 20:21 21:21 21:53 22:21 22:21

- 4001 16:00 16:25 16:30 17:00 17:25 17:30 18:00 18:25 18:30 19:00 19:25 19:30 19:55 20:23 21:23 21:55 22:23 22:23

- 4001 16:04 16:29 16:34 17:04 17:29 17:34 18:04 18:29 18:34 19:04 19:29 19:34 19:59 20:27 21:27 21:59 22:27 22:27

16:05 17:05 18:05 19:05 20:30

x - 4001 16:08 17:08 18:08 19:08 20:33

x - 2306 16:13 17:13 18:13 19:13 20:38

x - 2306 K 17:19 18:19 K 20:44

- 2365 K 17:23 18:23 K 20:48

- 2366 K 17:25 18:25 K 20:50

- 2366 K 17:26 18:26 K 20:51

- 2371 K 17:30 18:30 K 20:55

- 2371 K 17:32 18:32 K 20:57

- 2371 K 17:34 18:34 K 20:59

- 2371 K 17:35 18:35 K 21:00

- 2372 K 17:40 K

- 2381 K 17:45 K

- 2381 K 17:48 K

- 2381 K 17:50 K

- 2301 16:15 19:15

- 2301 16:16 19:16

- 2301 16:18 19:18

LIBE LIBE LIBE LIBE LIBE

Graf.: T2128,T2129     Chron.: 991     Zast.: 332/2     Šabl.: ROPID|A4P|7

400 Dopravce: ČSAD Česká Lípa a.s.

Rotavská 2656/2b,155 00 Praha 5 - Stodůlky, tel. 484846611

Želízy

Stránka 2 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 03.09.2023

do 09.12.2023

LIBE
Dopravce: 

ČSAD Liberec, a.s.,České mládeže 594/33,460 06 Liberec, tel. 485 105 413
500400

PRAHA,STŘÍŽKOV #

Mělník,U Hřiště

501400 Rumburk/Cvikov - Varnsdorf - Nový Bor - Česká 

Lípa - Mělník - Praha

Platnost:

MĚLNÍK,AUT.NÁDR.

Mělník,Pivovar

Mělník,Podolí

Liběchov

Jestřebí,Újezd

Tupadly

Medonosy,Chudolazy,mlýn

Medonosy,Chudolazy

Medonosy,Osinaličky

Medonosy

Dubá,Bukovec

Dubá,Zakšín

Dubá,Deštná

Dubá,aut.nádr.

Chlum,hl.sil.

Jestřebí,Podolec

Zahrádky,křiž.

Sosnová,hl.sil.

ČESKÁ LÍPA,AUT.NÁDR.

Česká Lípa,U Jezu

tarifní

Ostatní dopravci:

VARNSDORF,AUT.NÁDR.

Varnsdorf,Studánka

Rumburk,Krásnolipská

Rumburk,Bytex 01

RUMBURK,ŽEL.ST.

Cvikov,rozc.Rousínov

Jiřetín p.Jedlovou,Lesné

Dolní Podluží,křiž.

Dolní Podluží,škola

Varnsdorf,jatky

Varnsdorf,Severní dráha

Varnsdorf,sportovní hala

Nový Bor,nám.Míru

NOVÝ BOR,AUT.NÁDR.

Pokračování seznamu spojů na stránce 3 / 3

Cvikov,sídliště

CVIKOV,AUT.ST.

PID

pásmo

Nový Bor,Liberecká

Svor,otočka

Svor,Nová Huť

Česká Lípa,Borská

Česká Lípa,Lada

Česká Lípa,Častolovice,rozc.

Nový Bor,Pihel,pošta

Chotovice,hl.sil.

Nový Bor,T.G.Masaryka

Jestřebí,křiž.

Pražská integrovaná doprava (PID)
Integrovaný dopravní systém Libereckého kraje (IDOL)

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr tarifní

 Pokračování ze str. 2/3 zóna

IDOL

0 22:40

4 2230 23:08

4 2230 23:10

23:10

4 2230 23:11

4 2230 23:12

5 2227 23:19

5 2226 23:23

5 2225 23:26

x 6 2224 23:29

x 6 2224 23:30

x 6 2224 23:31

x 6 2224 23:33

x 7 2221 23:34

x 7 2221 23:37

x 7 2221 23:39

8 2215 23:46

x - 2214 23:50

x - 2209 23:52

x - 2213 23:54

x - 2213 23:55

x - 2014 23:59

x - 2001   0:02

- 2001   0:08

  0:08

- 2001   0:10

x - 2001   0:13

x - 2001   0:15

x - 2001   0:16

x - 4007   0:17

x - 4007   0:18

x - 4001   0:21

- 4001   0:23

- 4001   0:27

x - 4001

x - 2306

x - 2306

- 2365

- 2366

- 2366

- 2371

- 2371

- 2371

- 2371

- 2372

- 2381

- 2381

- 2381

- 2301

- 2301

- 2301

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu

 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 nejede 28.9., 28.10. a 17.11.

 spoj 68 navazuje v zastávce Česká 

 Lípa,aut.nádr. na spoj linky IDOL 250 ze 

 směru Doksy,aut.st., kde navazuje na spoj 

 linky PID/IDOL 410 ze směru 

 Praha,Střížkov (přímý vůz)

Graf.: T2128,T2129     Chron.: 991     Zast.: 332/2     Šabl.: ROPID|A4P|7

Dopravce: ČSAD Česká Lípa a.s.

Rotavská 2656/2b,155 00 Praha 5 - Stodůlky, tel. 484846611

Stránka 3 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 03.09.2023

do 09.12.2023

LIBE
Dopravce: 

ČSAD Liberec, a.s.,České mládeže 594/33,460 06 Liberec, tel. 485 105 413
500400

PRAHA,STŘÍŽKOV #

Mělník,U Hřiště

501400 Rumburk/Cvikov - Varnsdorf - Nový Bor - Česká 

Lípa - Mělník - Praha

Platnost:

400

Dubá,Bukovec

MĚLNÍK,AUT.NÁDR.

Mělník,Pivovar

Mělník,Podolí

Liběchov

Želízy

Tupadly

Medonosy,Chudolazy,mlýn

Medonosy,Chudolazy

Medonosy,Osinaličky

Medonosy

Česká Lípa,U Jezu

Dubá,Zakšín

Dubá,Deštná

Dubá,aut.nádr.

Chlum,hl.sil.

Jestřebí,Podolec

Jestřebí,Újezd

Jestřebí,křiž.

Zahrádky,křiž.

Sosnová,hl.sil.

ČESKÁ LÍPA,AUT.NÁDR.

Svor,Nová Huť

Česká Lípa,Borská

Česká Lípa,Lada

Česká Lípa,Častolovice,rozc.

Nový Bor,Pihel,pošta

Chotovice,hl.sil.

Nový Bor,T.G.Masaryka

Ostatní dopravci:

VARNSDORF,AUT.NÁDR.

Varnsdorf,Studánka

Rumburk,Krásnolipská

Rumburk,Bytex 01

RUMBURK,ŽEL.ST.

Cvikov,rozc.Rousínov

Cvikov,sídliště

CVIKOV,AUT.ST.

PID

pásmo

tarifní

Jiřetín p.Jedlovou,Lesné

Dolní Podluží,křiž.

Dolní Podluží,škola

Varnsdorf,jatky

Varnsdorf,Severní dráha

Varnsdorf,sportovní hala

Nový Bor,nám.Míru

NOVÝ BOR,AUT.NÁDR.

Nový Bor,Liberecká

Svor,otočka

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

+

H

ea

A

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.
Na území Prahy a Středočeského kraje platí Tarif a SPP PID
(www.pid.cz) a na území Libereckého kraje platí Tarif a SPP IDOL
(www.iidol.cz) s územními přesahy platnosti těchto tarifů. Při jízdě
nad rámec územích přesahů systémů PID a IDOL platí lomený tarif.

Pražská integrovaná doprava (PID)
Integrovaný dopravní systém Libereckého kraje (IDOL)

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



X

fa

B   8:40   9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

B   8:44   9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

B,1   7:20   8:53   9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

B K   9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

x 1   7:21

x 1   7:22

x 1   7:23

1   7:24

x 1   7:25

x 1   7:26

1   7:30

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 nejede 1.9. a od 26.10. do 27.10.

 zastávka s možností přestupu na 

 železniční dopravu

Graf.: T2694,T2695     Chron.: 7     Zast.: 462/14     Šabl.: ROPID|A4P|7

Platnost:

od 01.09.2023

414 Dopravce: ČSAD Česká Lípa a.s.
do 09.12.2023

PRAHA,NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN #x

100414 Praha,Nádraží Veleslavín - Praha,Terminál 

1/Středokluky,U školy

Rotavská 2656/2b,155 00 Praha 5 - Stodůlky, tel. 484846611

tarifní

pásmo

PID

x

Praha,Divoká Šárka

TUCHOMĚŘICE,OUTLET

PRAHA,TERMINÁL 1

Tuchoměřice,Ke Kopanině

Tuchoměřice,U Dvora

Tuchoměřice,Kněžívka

Tuchoměřice,Obecní úřad

Tuchoměřice,U Hřiště

Tuchoměřice,Zámek

STŘEDOKLUKY,U ŠKOLY

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Soft. CHAPS spol. s r.o.

X

H

fa

x

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
X X 6+ X 6+ X 6+

fa fa ga fa ga fa ga

1   8:10 12:48 13:48 15:48

x 1   8:14 12:52 13:52 15:52

x 1   8:15 12:53 13:53 15:53

1   8:18 12:56 13:56 15:56

x 1   8:19 12:57 13:57 15:57

x 1   8:20 12:58 13:58 15:58

x 1   8:21 12:59 13:59 15:59

B K   9:55 10:55 11:55 K 12:55 12:55 K 13:55 13:55 14:55 K 15:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:15

B,1   8:22   9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:00 13:00 14:00 14:00 14:00 15:00 16:00 16:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:20

B   8:31   9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:09 13:09 14:09 14:09 14:09 15:09 16:09 16:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:29

B   8:34   9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:12 13:12 14:12 14:12 14:12 15:12 16:12 16:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:32

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu

 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 nejede 1.9. a od 26.10. do 27.10.

 jede 1.9. a od 26.10. do 27.10.

 zastávka s možností přestupu na 

 železniční dopravu

Graf.: T2694,T2695     Chron.: 7     Zast.: 4396/1     Šabl.: ROPID|A4P|7

Platnost:

od 01.09.2023

414 Dopravce: ČSAD Česká Lípa a.s.
do 09.12.2023

STŘEDOKLUKY,U ŠKOLY

100414 Praha,Nádraží Veleslavín - Praha,Terminál 

1/Středokluky,U školy

Rotavská 2656/2b,155 00 Praha 5 - Stodůlky, tel. 484846611

tarifní

pásmo

PID

x

Tuchoměřice,Zámek

Tuchoměřice,U Hřiště

Tuchoměřice,Obecní úřad

Tuchoměřice,Kněžívka

Tuchoměřice,U Dvora

Tuchoměřice,Ke Kopanině

PRAHA,TERMINÁL 1

TUCHOMĚŘICE,OUTLET

Praha,Divoká Šárka

PRAHA,NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN #x

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

Soft. CHAPS spol. s r.o.

X

6

+

H

fa

ga

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



Příloha č. 7

                                   
                              
                                          
                                          

     
          

                              
                                             
                                  
                    

                                                           
                

                       
                             
                    

                     
                                
                  
          

                           
                       
                          
                                    
                                 
                                  
                           
                         
                         

             
                                      
                                        

                             

       

            

Ekonomická kalkulace linky PID č. 400

Střížkov - Rumburk/Cvikov

1. 9. - 31. 12. 2023

        

          

       



                 
                       
                         
                           

             
         

                              
                                           
                                
                    

          
                                                          

                

       
                       
                           
                    

                             
               
                             
                          
             

       
                           
                 
                          
                                  
                              
                                
                           
                         
                         

            
             

                                                   
                                            
                                   

Ekonomická kalkulace linky PID č. 414
Praha, Nádraží Veleslavín - Tuchoměřic, Outlet

1. 9. - 31. 12. 2023


	\\Ropid\DFS\DATA\OEK\OED\Smlouvy_HMP_2010\Ceska_Lipa_2023_d20.docx
	\\Ropid\DFS\DATA\OEK\OED\Smlouvy_HMP_2010\CL_p3.xlsx
	\\Ropid\DFS\DATA\OEK\OED\Smlouvy_HMP_2010\CL_p7.xlsx

